6
Cangalho lvlwnleípal dos Oi;feitos

d& :Criança e db .Adolescente d& Cuút$bü
[:bu;ã= Êdunrda $prnda. 4-S2'í]

Campa (]omaíída - C:EP: .81217ü :úlü
,Cur+tibn - Parara - &fasiã

[h& 4L 32 !H"1 74X.]/ 331iÜ 79y2:
{:ax 4.L $279 2252.

c.omtibo $$ =urítiba.p!. êov.bf

www.curitiba.p@.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREI'OS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCEbln

RESOLUÇÃO N'55/2021

Aprova a formalização de Termo de
Fomento com recurso do Fundo
Municipal Para Criança e
Adolescente.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE CURITIBA - COMTIBA, em Reunião Ordinária realizada no dia 13 de abril de
2021 , no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal n' 7829/91 .

RESOLVE

Art. I' Aprovar o Plano de Trabalho CRIANÇAS E ADOLESCENTES ASSISTIDOS -
AÇÕES COMUNITÁRIAS INTEGRADORAS, da Organização da Sociedade Civil,

Associação Sociocultural e Artística Profeta Elias, CNPJ/MF n'. 07.1 1 0.404/0001 -87,
protocolo n'. 35-000364/2021 para repasse de recursos do Fundo Municipal para
Criança e o Adolescente, decorrente da Emenda Parlamentar Municipal, proposição
n'. 308.00336.2020 no valor total de R$100.000,00 (cem mil reais), pelo período de
1 2 meses

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Curitiba, 10 de maio de 2021

@
/N

Renan G(ütavo Costa Ferreira
Presidente -- COMTIBA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 92 - ANO X

CURITIBA, QUARTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021

Página 72